
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnano.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

COMUNE DI MAGNANO 
PROVINCIA DI BIELLA 

 

DETERMINAZIONE n. 112 

del 29/12/2023 
 

Oggetto: CUP D31F22004120006 PNRR (MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - MISURA 

1.4.1"ESPERIENZA DEI CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI" ACQUISIZIONE 

NUOVO CIG PER ANULLAMENTO D'UFFICIO DEL CIG  9895794B89           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”); 

 

PRESO ATTO che: 

- In data 18/06/2023 è stata richiesta l’attribuzione del codice CIG per la procedura, svolta in 

maniera telematica sul MEPA, relativa all’affidamento del servizio per “PNRR (MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI ECITTADINANZA DIGITALE - MISURA 

1.4.1"ESPERIENZA DEI CITTADINONEI SERVIZI PUBBLICI” per il quale è stato identificato 

il seguente codice CIG: 9895794B89; 

 

- La delibera ANAC n. 1/2017 prevede che i CIG vengano perfezionati entro il termine di 90 

giorni dalla relativa data di creazione, termine oltre il quale i CIG non perfezionati vengono 

cancellati automaticamente dal sistema; 

 

- Non si è provveduto al perfezionamento del sopra indicati CIG nei termini previsti e lo 

stesso è stato annullato d’ufficio; 

 

- La trattativa diretta si è conclusa ed il servizio è stato affidato; 

 

- è stata pertanto formulata una nuova richiesta all’Autorità Nazionale Anticorruzione di 

Codice Identificativo Gara che risulta ora individuato come di seguito dettagliato: 

 

 per il servizio relativo “PNRR (MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

SERVIZI ECITTADINANZA DIGITALE - MISURA 1.4.1 "ESPERIENZA DEI 

CITTADINONEI SERVIZI PUBBLICI” il nuovo CIG è A04649BE94; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi vigente; 

 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art.109, 2° comma, del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n.267; 

 

 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnano.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147bis del 

D. Lgs. 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

 

- DI PRENDERE ATTO che il codice CIG n. 9895794B89 è stato annullato d’ufficio per il 

mancato perfezionamento entro i termini previsti: 

 

- DI DARE ATTO che è stata pertanto formulata una nuova richiesta all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione di Codice Identificativo Gara che risulta ora individuato come di seguito dettagliato: 

 

 per il servizio relativo “PNRR (MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 

SERVIZI ECITTADINANZA DIGITALE - MISURA 1.4.1"ESPERIENZA DEI 

CITTADINONEI SERVIZI PUBBLICI” il nuovo CIG è A04649BE94; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

F.to:  GRISOGLIO ALFREDO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnano.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS COMMA 1 E 153 COMMA 5 DEL 

D.LGS.N.267/2000 E SS.MM.II. 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Magnano esprime parere 

favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione e attesta la copertura 

finanziaria dei seguenti movimenti contabili: 
 

CIG Anno Imp Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      
 

 

Magnano, li 29/12/2023 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(F.to:  *) 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio digitale del Comune dal 11/01/2024 e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo a quello di affissione. 

 

Magnano, li 11/01/2024 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Dott.ssa MIRABELLA GIOVANNA 

MARIA 

 
 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

 VISTO: Il Segretario Comunale 

Dott.ssa MIRABELLA GIOVANNA MARIA 

 


